
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 5/2022 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) oraz rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej 
liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 43, poz. 349) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
w Lgocie Wielkiej, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej i Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Lgocie Wielkiej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota 
Wielka z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w rozdziale I regulaminu w § 3 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
,,Przyznawanie uprawnionym świadczeń z funduszu na podstawie Regulaminu odbywa się na 
wniosek samego uprawnionego, wniosek pracodawcy, bądź komisji socjalnej. Świadczenie, które 
może być przyznawane wyłącznie na wniosek samego uprawnionego to pożyczka 
mieszkaniowa.’’, 
2) w rozdziale IV regulaminu w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 8, 
3) w rozdziale IV regulaminu w § 9 skreśla się ust. 8, 
4) w rozdziale IV regulaminu w § 10 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:  
,,finansowanie działalności określonej w § 8 pkt 7 do wysokości posiadanych środków oraz 
według kryteriów finansowych określonych w tabeli – załącznik nr 1’’, 
5) uchyla się załącznik nr 7 - ,,Wniosek o wypłatę świadczenia z tytułu dopłaty do wypoczynku 
organizowanego we własnym zakresie – wczasy pod gruszą’’. 

 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 12 marca 2013 r.                       
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 2013 r.                  
w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy                 
w Lgocie Wielkiej. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2021 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r.                    
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 2013 r.                  
w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy                  
w Lgocie Wielkiej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy  
 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 


